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FWKP10015089016

T-Stick FWK-Plus 100x150 mm weif8 pulverbeschichtet

Technische Merkmale

Sicherheit

Feuerwiderstandsklasse

Architektur

Anzahl der beflammbaren Seiten

Konfiguration

Schnittkaschierend

Installation, Montage

Bodenlochung

Abmessungen
Hoéhe
Innenhéhe
Breite
Innenbreite
Lange

MaB a

Mal b

Werkstoff
Werkstoff
Oberflache
Farbe

RAL Nummer

Ausstattung
Blechmaterial
Mit Schutzfolie

Zugehorige Serien

Technische Anderungen vorbehalten

EI60, EI90

Ja

100 mm
95 mm
150 mm
145 mm
2000 mm
250 mm

350 mm

Stahl
Lackiert
Verkehrsweil

9016

Stahl
Ja

FWK plus 100x150



